
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГ© МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ШИШ

от Жмуелл- 20f/r. n  
п. У вельский Челябинской области

О назначении публичных слушаний 
по предоставлению разрешения 
на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства

Руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 
29.1-2.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Увельского муниципального района Челябинской области, рассмотрев решение 
комиссии по подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и 
застройки сельских поселений Увельского муниципального района от 16.04.2021г.

Администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с 
кадастровым номером 74:21:1001006:127, расположенном по адресу: Челябинская 
обл., Увельский р-н, с. Хомутинино, ул. Набережная, д.53.

2. Публичные слушания провести 07.05.2021г. в 17-00 по адресу: Челябинская 
обл., Увельский р-н, с. Хомутинино, ул. Набережная, д.53 с участием жителей 
Хомутининского сельского поселения.

3. Оповещение о начале публичных слушаний по проекту предоставления 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объекта капитального строительства разместить на сайте 
администрации Увельского муниципального района и информационных стендах 
Хомутининского сельского поселения, расположенных по адресам: с. Хомутинино, ул. 
Набережная, д.ЗЗ; с.Хомутинино, ул. Набережная, д.35; с. Хомутинино, ул. 40 лет 
Победы, д. 16а; с.Хомутинино, ул. Набережная, д.24; с. Хомутинино, ул. Лесная, д.48; 
с. Хомутинино, ул. Уральская, д.6; с. Хомутинино, ул. Садовая, д.6.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства Суркову И.Б.

Глава Увельского 
муниципального района

N


